implicará a completa ciência e a tácita aceitação das normas e 

condições estabelecidas neste Edital, sobre as quais o candidato 

não poderá alegar qualquer espécie de desconhecimento.  

1. VENCIMENTO  

1.1. O vencimento corresponde à referência MS-3.1 = R$ 

13.357,25 (Treze mil, trezentos e cinquenta e sete reais e vinte 

cinco centavos) mensais, em jornada de 40 horas semanais de 

trabalho.  

2. INSCRIÇÕES  

2.1. As inscrições serão recebidas via internet, no endereço 

eletrônico https://inscricoes.unesp.br. O candidato deverá 

preencher o formulário eletrônico e realizar o pagamento da taxa 

de inscrição no valor de R$ 118,00 (cento e dezoito reais), que 

deverá ser efetuado por meio de transferência ou depósito 

bancário identificado no Banco do Brasil, agência 6919-1, conta 

corrente 30086-1 (Faculdade de Engenharia de Bauru - CNPJ 

48.031.918/0030-69), no período de 26/05/2022 a 25/07/2022, no